                                          SN3135
March 2009 Ver1.0                                         1                                      SI-EN Technology
主/辅双通道恒流LED驱动器
概述
SN3135是一款主/辅双通道LED驱动芯片。
其中主通道导通时，芯片恒流驱动主灯，其电
流大小通过ISET管脚的外接电阻设定。主通道在
电流200mA时恒流源仅需要0.1V的压差，当辅

SUB 8 辅灯LED阴极接入端
NC 4，5 无连接
订货信息
订购型号 每卷数量 工作温度范围 V UV 阈值
SN3135ID08E-01 2,500 -40℃ to 85℃ 1.13V~1.21V
SN3135ID08E-02 2,500 -40℃ to 85℃ 1.19V~1.26V
SN3135 -   I     D     08       E   -  01
                                               分档信息
                                               01: Vuv 阈值1.13V~1.21V
                                               02: Vuv 阈值1.19V~1.26V
环保信息
 E: 无铅
管脚数目
 08: 8个管脚
封装类型
D: SOP-8
工作温度范围标准
 I: 工业标准
                                               SN3135
March 2009 Ver1.0                                         3                                      SI-EN Technology
最大极限值
VCC------------------------------------  -0.3V到6.5V
UV，Iset，Sub，Main --------------  -0.3V到6.5V
TJ--------------------------------------------------150°C
Ts(芯片存储温度)--------------  -65°C 到 150°C
ESD (人体模式) ----------------------------------4kV
主灯电流---------------------------------------500mA
辅灯电流---------------------------------------300mA
操作条件
VCC--------------------------------------2.7V 到 5.5V
TA(芯片工作环境温度)---------  -40°C 到 85°C
电特性 (测试条件: VCC=3.6V, Tamb=25°C除非特别说明)
符号 参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
Vcc 输入电压  2.7  5.5 V
Icc 静态电流 Vcc = 2.7V ~ 5.5V， 无负载，
1.4V<Vuv<5.5V  250 320 uA
Iratio 主通道输出电流与ISET管
脚电流之比 VCC=4.2V，Rset=30k  8000
VISET ISET管脚电压   1.2  V
Iaccuracy 主灯电流精度 Vcc = 2.7V ~ 5.5V，Vmain=0.5V  ±5  %
Vdp 保证主通道恒流源恒定所
需压差 R3=47K, Iout=204mA   0.2 V
Rsub 辅通道导通电阻 Vcc = 2.7V ~ 5.5V   2.0 ohm
SN3135-01 1.13 1.17 1.21 V
V UV UV管脚欠压阈值 UV管脚电压从高到低变
化，主灯切换到辅灯
SN3135-02 1.19 1.23 1.26 V
V UVHYS
UV管脚比较电压迟滞
（上限阈值-欠压阈值）
UV管脚电压先从低到高变化，辅灯切
换到主灯（上限阈值）；再从高到低
变化，主灯切换到辅灯（欠压阈值）
 80  mV
T SD 过热保护阈值   160  oC
RθJA 热阻 SOP-8封装  128  °C/W
                                               SN3135
March 2009 Ver1.0                                         4                                      SI-EN Technology
典型特性曲线
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.2
10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
temperature
V